hereditatem d'ancressyore

cum adiacenciis W. et Stru-

pye choro in dist^o. Cygnie.

his donat: census per 2 gr. lator p^{ro}g.

(que bona si ad priores heredes reversa fuerint...)

(quod 1494 jac^o cygale de Poussyno confirmatur)

MK 18,75.

907

Nissoka

(1444, c. 1456)

Dux donavit iis strenuis nobilibusque Johanni vexil-
lifero Czirnenti et Jacobo, germanis de Bogleniure, et
eorum successoribus super hereditates ipsorum: Laneres-
schiere cum adiacenciis V. et Strupyehowo in distr. Czir-
nenti, quia incole dictarum hereditatum de quolibet
manso culto et possesso de censu s. Martini per 2 gr.
Prag. solvent duci.

Item absoluit incolas seu kmethones a laboribus castro-
rum novorum, novis castris exceptis, et contributionibus
nuperiarum. Eo tamen expresso, quod si dicta hereditas
Lanereschiere cum adiacenciis ad priores heredes fuerit

M.K. 4, 71^v-72

deroluta, extunc ius donatum super ditam here-
ditatem nullum erit in robore.

3

2

W. Zawitkou

Paw Grójce / Wyssemierzce

Wyssoka

(1468, 1477)

hereditas in distr. Czirnen.

5 mansi in W.

Andr. de Cobetky ann filio Jac^o obligant sub lapsu

Joh: Snopok de Brancky

(1477: Schyanky)

MKS, 185^v - 186.

Par Gnojce / W. y. 18e
miejsc

Wiskoka (1796)

strzeżonow et v.

[Wiskoka Zamkole]
" Kagna

M. K. 9, 206^v

Wissoka Zarnow
" Megha

↓ Par Groje / Wyszemienye

↓ Par ^{yo de.} Groje / Wyszemienye

Vyszchoka (Strupye chowo V.)

Elizab. fcia Jh³ Kanka kraw.

Crion. us. Jaci Powsnydeci re

(1496)

Bonie S.V. abrenunciari 7

Bogulas Nyewerash [de Mosony] indici wart.

↑
Par. Blonie / Rokitno Dohu

MK 18, 97^v

Groń

Wysoka

(r.1603)

-- dziecko ze wsi W. = uposaż. księta
w Przybyszewie

Lukasz. Opis kości. s.260